
Kraj Vysocma a«. ,c

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo
„Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce"

ve znění dodatků č.1, č.2 a č.3

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564 602 205 / +420 724 650 190 
Sberbank CZ, a.s.
4211042380/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO):
Tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
620 28 081 
CZ 620 28 081
Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý - jednatelé 
Ing. Jaroslav Brodil 
Milan Kru ml

Milan Kru ml 
777 778 010
Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč n.S. 
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce" 
uzavřené dne 10.6. 2019 takto:

Číslo stránky i -|



--------------------——— ............

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět díla se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu upravených rozpočtových položek, 
z dodatku č.2 a dodatku č.3, uvedených v přiloženém Změnovém listu Z4, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.4:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP l“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

12 380 514,41 Kč 
1 768 729,80 Kč 

123 686,30 Kč 
14 272 930,51 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

12 957 800,95 Kč 
1 802 465,55 Kč 

197 686,43 Kč 
14 957 952,93 Kč

66

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management"
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

25 314 572,60 Kč 
0,00 Kč 

5 316 060,24 Kč 
30 630 632,84 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

50 652 887,96 Kč 
3 571 195,35 Kč 
5 637 432,97 Kč

59 861 516,28 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.4:

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP l“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

284 028,75 Kč 
-309 219,90 Kč 

-25 191,15 Kč 
-23 039,88 Kč 

0,00 Kč 
-3 455,98 Kč 

-451,77 Kč 
-29 098,90 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP ll“
Cena víceprací bez DPH: 281 639,99 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 305 564,81 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -23 870,82 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -23 870,82 Kč

Číslo stránky 2



Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: -3 580,62 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -27 451,44 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management'
Cena víceprací bez DPH: 284 845,87 Kč
Cena méněprací bez DPH: -305 720,96 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -20 875,09 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 0,00 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -20 875,09 Kč
DPH 15%: 0,00 Kč
DPH 21%: -4 383,77 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -25 258,86 Kč

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH: 850 568,61 Kč
Cena méněprací bez DPH: -920 505,67 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -69 937,06 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -46 910,70 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -23 026,36 Kč
DPH 15%: -7 036,61 Kč
DPH 21%: -4 835,54 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -81 809,20 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.4:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP 1“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

12 355 323,26 Kč 
1 765 273,82 Kč 

123 234,53 Kč 
14 243 831,61 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP tl“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

12 933 930,13 Kč 
1 798 884,93 Kč 

197 686,43 Kč 
14 930 501,49 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management"
Cena bez DPH: 25 293 697,51 Kč
DPH 15%: 0,00 Kč
DPH 21%: 5 311 676,47 Kč
Cena celkem s DPH činí: 30 605 373,98 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 50 582 950,90 Kč
DPH 15%: 3 564 158,75 Kč
DPH 21%: 5 632 597,43 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 59 779 707,08 Kč



3. Ostatní ujednání
Dodatek č.4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodatek č.4 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.4 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.4, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z4

24 09. 2020
V Ledči nad Sázavou, dne............. V Jihlavě, dne ...2i...OS...2020

Za zhotovitele ,
/ / Za objednatele

# _ Ledeč nad salvou

-10-

Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý 
jednatelé společnosti

■■■•■/...........................................................................................................

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 
oblast ekonomiky a majetku

Číslo stránky



I HllIBlii mílii lim mm u, aaitr

Změnový list Z4
Název stavby:

„Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavebnípráce“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce
Cena bez DPH Wcepráce méněpráce

sazba
DPH

68 DOZP l oprava položek cenové soustavy dodatek 6.2 -16 987,85 140 512,73 -157 500,58 15%

69 DOZP ll oprava položek cenové soustavy dodatek č.2 -18 162,23 149 788,55 -167 950,78 15%

70 Management oprava položek cenové soustavy, dodatek č.2 -6 329,24 33 858,56 -40 187,80 21%
71a DOZP l oprava položek cenové soustavy dodatek 6.3 -6 052,03 136 580,44 -142 632,47 15%

71b DOZP l oprava položek cenové soustavy dodatek 6.3 -2 151,27 6 935,58 -9 086,85 21%

72 DOZP ll oprava položek cenové soustavy dodatek 6.3 -5 708,59 131 905,44 -137 614,03 15%

73 Management oprava položek cenové soustavy dodatek 6.3 -14 572,85 250 960,31 -265 533,16 21%

Oprava součtu ve ve změnovém listu Z3, položky 6. 33, dodatku č.3 27,00 27,00 0,00 21%

Celková cena -69 937,06 850 568,61 -920 505,67



DOZP l_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.2

Kód položky CP
Kód objektu, Popis objektu, části, 

části,... Plný popis

11163150 - lak asfaltový penetrační (1) 

11163150 18 12 DOZP I - Změny nad ..?Sk ssfeiwí i 
r...

14550236 - profil ocelový čtvercový svařovaný 40x4Gx3mm (1)

14550236 27 07 DOZP I- SO 08-
Ooi...

14550254 - profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm (1)

14550254 26 07 DOZP I - SO 08 -
Oni..

28342475 - přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P (1)

28342475 29 12 DOZP I Změny nad
r...

28376418 - deska z polystyrénu XPS, hrana polcdrážková a hladký povrch tl 60mm (1) 

28376418 34 12 OOZPI - Změny natí 
r...

34140850 - vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (1)

34140850 18 09 DOZPI-Sektra

54535552 - přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý (2)

14535552 5 09 DOZP I - Elektro

4535552 1 09 DOZPI - Elektro

5822401 - jistič 3pólový-charakteristika B 16A (1)

5822401 17 09 DOZP I - Elektro

9030624 - profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 (1) 

5030624 45 12 DOZPI-Změny nad

>030626 - profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 (1)

1030626 44 12 DOZPI-Změny nad
r...

030661 - nonius spodní díl pro CD 135mm (1)

DOZP I - Změny nad030661 46 12

DOZP I - Změny nad Povlakové krVtinV střech d0 10°2 tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70

2363354 - Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm (1) 

>363354 26 12

1363357 - Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm (1) 

363357 27 12
DOZP I - Změny nad Povlakové krYtiny střech do 10° 2 tvarovaných

poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm

141358 - Montáž izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm ukotvené šrouby (1)

141358 33 12

141396 - Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou (1)

DOZP I - Změny nad Montáž Izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm ukotvené
T... cwnht/

141396 35 12
DOZP I - Změny nad Monia^ izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a 
r prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou

'.20111 - Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem (1)

20111 19 17 DOZP I-doplnění zn Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem

29102 - Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové (1)

29102 1 17 DOZP I-doplnění ZTI Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové

51312 - Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm (1)

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky■1-311 nn n DOZP I - Změny nad , . . „ „. , ,
w 12 r (atiky) z desek drevostepkovych ti 22 mm

'.0011 - Obložení stropu z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných (1)

0011 41 12
DOZPI-Změny nad Obložení stropu z cementotfšskových desek d 12mmna 

sraz šroubovaných

1661 - Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/87 mm (1)

DOZP I - Změny nad bra(?at7 Pro podokapní 2aby z Pz s povrchovou 
12 r úpravou 330/87 mm

3401 - Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 80 mm (1)

1401 50 12
DOZP I - Změny nad Hranat7 51,0(1 včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o 
r straně 80 mm

115 - Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (1)

Kotvy chemickým tmelem M 20 W 170 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru115 21 07 DOZP 1-SO 08- 
Opl...

101 - Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m (1)

l01 12 DOZP I - Změny nad Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

r...

100 - Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m (1)

MJ Množství
jednotková

cena
Celková cena Cenová soustava

0,17 53 200,00 9 256,80 URS 2020

Ě -0,17 58 520,00 -10 182,48 URS2019 02

0,60 29 100,00 17 430,90 URS 2020

t -0,60 32 400,00 -19 407,60 URS 2019 02

0,26 28 900,00 7 629,60 URS 2020

í -0,26 32 400,00 -8 553,60 URS 2019 02

3,00 1170,00 3 510,00 URS 2020

kus •3,00 1 620,00 -4 860,00 URS 2019 02

55,41 165,00 9 143,31 URS 2020

m2 -55,41 253,00 -14 019,74 URS 2019 02

2,00 58,20 116,40 URS 2020

m -2,00 60,70 -121,40 URS 2019 02

13,00 98,30 1 277,90 URS 2020

kus -1,00 126,00 -126,00 URS 2019 02

kus -12,00 126,00 -1 512,00 URS 2019 02

2,00 221,00 442,00 URS 2020

kus -2,00 499,00 -998,00 URS 2019 02

8,69 14,40 125,14 URS 2020

m -8,69 16,00 -139,04 URS 2019 02

46,44 20,20 938,13 URS 2020

m -46,44 23,30 -1 082,10 URS 2019 02

78,57 10,90 856,42 URS 2020

kus -78,57 13,60 -1 068,57 URS 2019 02

7,90 119,00 940,10 URS 2020

m -7,90 124,00 -979,60 URS 2019 02

7,90 251,00 1 982,90 URS 2020

m -7,90 259,00 -2 046,10 URS 2019 02

105,55 136,00 14 354,80 URS 2020

m -105,55 140,00 -14 777,00 URS 2019 02

103,82 175,00 18 167,98 URS 2020

m2 -103,82 183,00 -18 998,51 URS 2019 02

5,00 169,00 845,00 URS 2020

kus -5,00 193,00 -965,00 URS 2019 02

1,00 1 930,00 1 930,00 URS 2020

soubor -1,00 1 970,00 -1 970,00 URS 2019 02

52,78 617,00 32 562,18 URS 2020

m2 -52,78 667,00 -35 200,93 URS 2019 02

17,94 389,00 6 978,66 URS 2020

m2 -17,94 392,00 -7 032,48 URS 2019 02

1,00 1 200,00 1 200,00 URS 2020

kus -1,00 1230,00 -1 230,00 URS 2019 02

3,00 633,00 1 899,00 URS 2020

m -3,00 655,00 -1 965,00 URS 2019 02

50,00 170,00 8 500,00 URS 2020

kus -50,00 196,00 -9 800,00 URS2019 02

0,26 1 490,00 381,44 URS 2020

t -0,26 i 640,00 -419,84 URS 2019 02

0,04 1 160,00 44,08 URS 2020



998763100
DOZP I-Zrniny nad ^sun hmot tonážní pro dřevostavby »objektech v do 6 m (  ̂ ] mQQ _„560 URS ^

r...

-16 987,85

157 500,58 
140 512,73

CELKEM

méněpráce
vícepráce



'OZP ll_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.2

Kód položky CP
Kód objektu, 

částí, ... Popis objektu, části,... Plný popis

4163150 - lak asfaltový penetrační (1)

. 1X163150 13 13 DOZP II - Změny nad ... ^ psneiracní

14550236 - profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm (1)

14550236 23 08 DOZP U - SO 08 - Op... pf0'1! čtxerceyy svařovaný 4Qx40x3mm

14550254 - profil ocelový čtvercový svařovaný 60x6Qx3mm (1)

14550254 22 03 DOZP II - SO 08 - Op... profil ocelový čtvercový svařovaný 69x60*3mro

28342475 - přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P (1)

28342475 29 13 DOZP II-Změny nad... hvdroszoíaciVpVt-P

28376418 - deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 6Qmm (1)

28376418 34 13 DOZP II - Změny nad... povrch tl 60mm

34535552 - přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý (2)

34535552 1 10 DOZP H - Elektro přepínač střídavý řazení 610A 3553-01289 bílý

34535552 4 10 DOZP II - Elektro přepínač střídavý řazení 610A 3553-01289 bílý

35822401 - jistič 3pó(ový-charakteristika B 16A (1)

35822401 21 10 DOZP II - Elektro jistíc 3pófcwý-cterakterist&3 B ISA

59030624 - profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 (1)

59030624 45 13 DOZP II - Změny nad ... PrQfl! strope konstrukce a předsazené stěny UD 28

39030626 - profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 (1)

>9030626 44 13 DOZP II - Změny nad ... Prořl1 Pf0 s&r°Pnl konstrukce a předsazené stěny CD 60

>9030661 - nonius spodní díl pro CD 135mm (1)

>9030661 46 13 DOZP II - Změny nad ... ncnsjs spocms díl pro CD jJSrnm

'12363354 - Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm (1)

Povlakové krytiny strach do 10° z tvarovaných
12363354 26 13 DOZP II - Změny nad ... poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70

12363357 - Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných list délky 2 m okapnice široká rš 250 mm (1)

12363357 27 13 DOZP II - Změny nad...
Povlakové krytiny arech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm

13141358 - Montáž izolace na zhiaví atiky sirky do 500 mm ukotvené šrouby (1)

.3141358 33 13 DOZP II - Změny nad ... Montáž izolace na zhiaví atiky šířky do 500 mm ukotvené

3141396 - Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou (1)

Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a
3141396 35 13 DOZP II - Změny nad ... prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Nástěnka pro výtokový ventil G1/2 s jedním závitem

2220111 - Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem (1)

2220111 6 18 DOZP II-Doplnění ZTI

>229102 - Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové (1)

>229102 10 18 DOZP tl - Doplnění m Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové

'.361312 - Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm (1)

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm361312 40 13 DOZP II-Změny nad...

420011 - Obložení stropu z cementotřískových desek ti 12 mm na sraz šroubovaných (1)

420011 41

511661 - Kotlík hranatý pra podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/87 mm (1)

Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou
’11661 49 13 DOZP n - Změny nad... úpravou 330/87 mm

Obložení stropu z cementotřískových desek tl 12 mm na 
13 DOZPII -Změny nad... sraz šroubovaných

>18401 - Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 80 mm (1) 

>18401 50 13 DOZP n-Změny nad...
Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu 
o straně 80 mm

61115 - Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (1)

Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB
61115 24 08 DOZP II - SO 08 - Op... nebo kamene s vyvrtáním otvoru

52101 - Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m (1) 

52101 42 13 DOZP II - Změny nad ... Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6

CELKEM

méněoráce
vícepráce

MJ Množství jednotková cena Celková cena Cenová soustava

t 0,174 53 200,00 9 256,80 URS 2020

t -0,174 58 520,00 -10 182,48 URS 2019 02

t 0,767 29 100,00 22 319,70 URS 2020

t -0,767 32 400,00 -24 850,80 URS 2019 02

t 0,339 28 900,00 9 797,10 URS 2020

t -0,339. 32 400,00 -10 983,60 URS 2019 02

kus 3,000 1170,00 3 510,00 URS 2020

kus -3,000 1620,00 -4 860,00 URS 2019 02

m2 55,414 165,00 9 143,31 URS 2020

m2 -55,414 253,00 -14 019,74 URS 2019 02

kus 13,000 98,30 1 277,90 URS 2020

kus -12,000 126,00 -1 512,00 URS 2019 02

kus -1,000 126,00 -126,00 URS 2019 02

kus 2,000 221,00 442,00 URS 2020

kus -2,000 499,00 -998,00 URS 2019 02

m 8,690 14,40 125,14 URS 2020

Ol -8,690 16,00 -139,04 URS 2019 02

m 46,442 20,20 938,13 URS 2020

m -46,442 23,30 -1 082,10 URS 2019 02

kus 78,571 10,90 856,42 URS 2020

kus -78,571 13,60 -1 068,57 URS 2019 02

m 7,900 119,00 940,10 URS 2020

m -7,900 124,00 -979,60 URS 2019 02

m 7,900 251,00 1 982,90 URS 2020

m -7,900 259,00 -2 046,10 URS 2019 02

m 105,550 136,00 14 354,80 URS 2020

m -105,550 140,00 -14 777,00 URS 2019 02

m2 103,817 175,00 18 167,98 URS 2020

m2 -103,817 183,00 -18 998,51 URS 2019 02

kus 5,000 169,00 845,00 URS 2020

kus -5,000 193,00 -965,00 URS 2019 02

soubor 1,000 1930,00 1 930,00 URS 2020

soubor -1,000 1 970,00 -1 970,00 URS 2019 02

m2 52,775 617,00 32 562,18 URS 2020

m2 -52,775 667,00 -35 200,93 URS 2019 02

m2 17,940 389,00 6 978,66 URS 2020

m2 -17,940 392,00 -7 032,48 URS 2019 02

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 URS 2020

kus -1,000 1 230,00 -1 230,00 URS 2019 02

m 3,000 633,00 1 899,00 URS 2020

m -3,000 655,00 -1 965,00 URS 2019 02

kus 64,000 170,00 10 880,00 URS 2020

kus -64,000 196,00 -12 544,00 URS 2019 02

t 0,256 1 490,00 381,44 URS 2020

t -0,256 1 640,00 -419,84 URS 2019 02

-18 162,23 
-167 950,78 
149 788,55



Management_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.2

Kód položky ČP Kó? oWektu, Popis objektu, 
časti,... časti,...

Plný popis

279361821 -!!! Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505

279361821 2 14 " Změny Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10
nad ráme. , qnq

331361821 - Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 (1)

331361821 13 14 ’ Zm®nv Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505
nad ráme...

34140850 - vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (1)

34140850 1 11 MNG - Elektro

35822401 - jistič 3pólový-charakteristika B 16A (2)

35822401

35822401

35822404

35822404

59660249

59660249

6 11 MNG-Elektro

12 11 MNG - Elektro

jistič 3pólový-charakteristika B 32A (1)

13 11 MNG - Elektro

hák protisněhový D-06 (1) 

3 06 MNG - SO 01 - 
Sněho...

MJ Množství
Jednotková

cena
Celková cena Cenová soustava

0,29 29 870,00 8 602,56 URS 2020

t -0,29 42 200,00 -12 153,60 URS 2019 02

0,01 42 200,00 337,60 URS 2020

t -0,01 44 100.00 -352,80 URS 2019 02

2,00 58,20 116,40 URS 2020

m -2,00 60,70 -121,40 URS 2019 02

2,00 221,00 442,00 URS 2020

kus -1,00 499,00 -499,00 URS 2019 02

kus -1,00 499,00 -499,00 URS 2019 02

1,00 240,00 240,00 URS 2020

kus -1,00 732,00 -732,00 URS 2019 02

900,00 26,80 24 120,00 URS 2020

kus -900,00 28,70 -25 830,00 URS 2019 02

CELKEM -6 329,24
méněpráce -40 187,80
vícepráce 33 858,56



4_D0ZP l_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.3

& položky ČP Kód objektu, části,... Plný popis

346244353 - Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic (1)

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných 
346244353 4 23_DOZP I tvárnic

346272216 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm (1)

346272216 5 23_DOZP l Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm

346272236 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm (1)

346272236 6 23_DOZP i Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm

55343125 - profil přechodový AI 30mm (1)

55343125 48 23_DQZP I profil přechodový A! 30rnrn

59051510 - profil s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou (1)

59051510 15 23.DOZPI

59228412 - palisáda betonová přírodní 180xi80x600mm (1)

59228412 8 23JJOZP I oafisáda betonová přírodní '80s IBOxbíWmrn

632451105 - Cementový potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm (1)

632451105 16 23_DOZP I Cementový potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm

762430012 - Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných (1)

Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných
762430012 33 23_DOZP I

763321113 - Cementovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 (1)

Cementovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5
763321113 35 23.DOZP I

781121011 - Nátěr penetrační na stěnu (1)

781121011 50 23J90ZPI Nátěr penetrační na stěnu

781131264 - Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou (1)

78H31264 52 23 DOZP I Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou

781474211 * Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem průmyslových hladkých do 35 ks/m2 (1)

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
781474211 53 23_DOZP I průmyslových hladkých do 35 ks/m2

CELKEM

méněpráce

M3 Množství
jednotková

cena
Celková cena Cenová soustava

m2 0,990 640,00 633,60 URS 2020

m2 -0,990 656,00 -649,44 URS 2019 02

m2 14,426 462,00 6 664,81 URS 2020

m2 -14,426 463,00 -6 679,24 URS 2019 02

m2 14,426 618,00 8 915,27 URS 2020

m2 -14,426 632,00 -9 117,23 URS 2019 02

m 12,000 104,00 1 248,00 URS 2020

m -12,000 125,00 -1 500,00 URS 2019 02

m 75,443 31,90 2 406,63 URS 2020

m -75,443 32,50 -2 451,90 URS 2019 02

kus 25,000 187,00 4 675,00 URS 2020

kus -25,000 202,00 -5 050,00 URS 2019 02

m2 30,855 571,00 17 618,21 URS 2020

m2 -30,855 600,00 -18 513,00 URS 2019 02

m2 15,016 375,00 5 631,00 URS 2020

m2 -15,016 379,00 -5 691,06 URS 2019 02

m2 6,324 1 460,00 9 233,04 URS 2020

m2 -6,324 1 470,00 -9 296,28 URS 2019 02

m2 105,200 47,40 4 986,48 URS 2020

m2 -105,200 48,60 -5 112,72 URS 2019 02

m 72,000 178,00 12 816,00 URS 2020

m -72,000 181,00 -13 032,00 URS 2019 02

m2 105,200 587,00 61 752,40 URS 2020

m2 -105,200 623,00 -65 539,60 URS 2019 02

-6 052,03 
-142 632,47



J_DOZP I_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.3

zd položky ČP Kód objektu, části,... Plný popis MJ Množství
Jednotková

cena
Celková cena Cenová soustava

113107161 - Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (1) m2 47,700 33,50 1 597,95 URS 2020

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 
113107161 1 37_DOZP I_SO 04 m2 m2 -47,700 33,80 -1 612,26 URS 2019 02

113107182 - Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (1) m2 47,700 56,90 2 714,13 URS 2020

Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
113107182 2 37__DOZP I_SO 04 m2 -47,700 57,70 -2 752,29 URS 2019 02

997221845 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 (2) t 10,494 250,00 2 623,50 SOD

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
997221845 18 37_DOZP I_SO 04 odpadu 170 302 t -10,494 450,000 -4 722,30 URS 2019 02

CELKEM -2 151,27
méněpráce -9 086,85
vícepráce 6 935,58



1

DOZP ll_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.3

, , .. Kód objektu, části, , ,
Kod položky CP Plný popis MJ Množství

Jednotková
cena

Celková cena Cenová soustava

346244353 - Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic (1) m2 0,990 640,00 633,60 URS 2020
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných 

346244353 9 25_DOZPH tvárnic m2 -0,990 656,00 -649,44 URS 2019 02

346272216 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm (1) m2 14,426 462,00 6 664,81 URS 2020
346272216 10 25 DOZpn Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm

m2 -14,426 463,00 -6 679,24 URS 2019 02

346272236 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm (1) m2 14,426 618,00 8 915,27 URS 2020
346272236 11 25 DOZP U Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm

m2 -14,426 632,00 -9 117,23 URS 2019 02

55343125 - profil přechodový AI 30mm (1) m 12,000 104,00 1 248,00 URS 2020
55343125 47 25_DOZPII profil přechodový AI 30mm

m -12,000 125,00 -1 500,00 URS 2020

59051510 - profil s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou (1) m 75,443 31,90 2 406,63 URS 2019 02

59051510 15 25JXHP B ^ * n'"p'L'r,ar'C10 ,M o*3pmt, a,c ni » «a„tno..
m -75,443 32,50 -2 451,90 URS 2020

632451105 - Cementový potěr ze suchých směsí tlouštíky do 15 mm (1) m2 30,855 571,00 17 618,21 URS 2019 02
632451105 16 25 DOZP II Cementový potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm m2 -30,855 600,00 -18 513,00 URS 2020

762430012 - Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných (1) m2 15,016 375,00 5 631,00 URS 2019 02
Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných

762430012 33 25_DOZPB m2 -15,016 379,00 -5 691,06 URS 2020

763321113 - Cementovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 (1) m2 6,324 1 460,00 9 233,04 URS 2020
Cementovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5

763321113 35 25_DOZP B m2 -6,324 i 470,00 -9 296,28 URS 2019 02

781121011 - Nátěr penetrační na stěnu (1) m2 105,200 47,40 4 986,48 URS 2020
781121011 49 25„DOZP II Nátěr penetrační na stěnu

m2 -105,200 48,60 -5 112,72 URS 2019 02

781131264 - Izolace pod obklad těsnícími pásy mezí podlahou a stěnou (1) m 72,000 178,00 12 816,00 URS 2020
781131264 51 25 DOZP II Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou

m -72,000 181,00 -13 032,00 URS 2019 02

781474211 - Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem průmyslových hladkých do 35 ks/m2 (1) m2 105,200 587,00 61 752,40 URS 2020
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

781474211 52 25_DOZP n průmyslových hladkých do 35 ks/m2 m2 -105,200 623,30 -65 571,16 URS 2019 02

CELKEM

méněprací
vícepráce

•5 703,59 
■137 614,03 
131 905,44



Kód položky čp Kód objektu, části,...

JVlanagement_oprava položek cenové soustavy_dodatek č.3

Plný popis

113107321 - Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně pl do 50 m2 (i)

Odstranění podkladu z kameniva drceného tí 100 mm strojně pl do 50 m2
113107321 35_MNG_SO Ola,SO 01b

113107342 - Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně p( do 50 m2 (1) 

113107342 2 35_MNG_SO 0la,SQ 01b

113201112 - Vytrhání obrub silničních ležatých (1)

113201112 3 35_MNG_SO 01a,50 01b

113204111 - Vytrhání obrub záhonových (1)

113204111 2 36_Management_SO 01a

14550301 - profil ocelový čtvercový svařovaný 100xl00x5mm (1)

14550301 38 29J4anagement_SO Ola

28375926 - deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl IQQmm (1)

deska EPS 200 pro
28375926 49 33_Management_SO 01b

28376418 - deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 60mm (2) 

28376418 16 31_Management_SO Ola

28376418 47 33 J4anagement_SQ 01b

317361821 - Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 (1)

Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2

Vytrhání obrub silničních ležatých

Vytrhání obrub záhonových

317361821 7 31_Management_SO 01a

346272216 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm (2) 

346272216 3 29_Management_SO 01a

346272216 7 33„Management_SO 01b

346272236 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm (3) 

346272236 3 28_Management_SO 01a

346272236 4 29_.Management_.SO 01a

346272236 8 33_Management_SO 01b

346272256 - Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 150 mm (1) 

346272256 4 28_Management_SO 01a

Výztuž překladů a říms z betonářské ocelí 10 505

Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 

Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm

Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm 

Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm 

Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm

Přizdívka z pórobetonových tvárníc ti 150 mm

130361821 - Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 (1)

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505
130361821 29_Management_SO Ola

m2

m2

m2

m2

5161809 - podlahová vpusť vodorovný odtok DN 100 mřížka plast (1)

5161809 38 35_MNG_SO 01a,SO 01b

5343014 - profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12mm (1)

5343014 14 30_Management_SO Ola

3343125 - profil přechodový AI 30mm (1)

5343125 56 29_Management_SO 01a

3051510 - profii s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou (2)

H351510 12 30_Management_SO 01a

051510 18 33_Management_SO 01b

228413 - palisáda betonová přírodní 180xl80x800mm (1)

228413 31 35_MNG_SO 01a,SO 01b

726278 - deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm (1)

726278 20 31_Management_SO 01a

L52263 - deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,034 ti 100mm (1)

.52263 14 31_Management_SO Ola

'141358 - Montáž izolace na zhiaví atiky šířky do 500 mm ukotvené šrouby (2)

141358 15 3l_Management_SO 01a Montáž izolace na zhiaví atiky šířky do 500 mm ukotvené šrouby

141358 46 33 Management_SO 01b Montáž izolace na zhiaví atiky šířky do 500 mm ukotvené šrouby

141396 - Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou (1)

Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou 
141396 48 33J4anagement_SO 01b lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou

341131 - Bednění střech rovných z cementotřískových desek ti 12 mm na sraz šroubovaných na rošt (1)

M1131 29 30_Management_SO 01a

t

t

m2

m2

m2

m2

t

t

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

t

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

Bednění střech rovných z cementotřískových desek ti 12 mm na sraz 
šroubovaných na rošt

m

m2

m2

m2

m2

m2

Množství Jednotková
cena

Celková cena Cenová soustava

30,80 41,2 1 268,96 URS 2020

-30,80 41,70 -1 284,36 URS 2019 02

30,80 70,30 2 165,24 URS 2020

-30,80 71,30 -2 196,04 URS 2019 02

3,00 118,00 354,00 URS 2020

-3,00 119,00 -357,00 URS 2019 02

23,00 41,20 947,60 URS 2020

-23,00 41,50 -954,50 URS 2019 02

0,25 29 100,00 7 187,70 URS 2020

-0,25 33 900,00 -8 373,30 URS 2019 02

46,23 ' 184,00 8 506,69 URS 2020

-46,23 233,75 -10 806,73 URS 2019 02

39,38 165,00 6 497,04 URS 2020

-12,18 253,00 -3 081,79 URS 2019 02

-27,20 253,00 -6 880,34 URS 2019 02

0,01 42 600,00 383,40 URS 2020

-0,01 45 600,00 -410,40 URS 2019 02

33,90 462,00 15 660,41 URS 2020

-29,90 463,00 -13 842,31 URS 2019 02

-4,00 463,00 -1 852,00 URS 2019 02

24,85 618,00 15 356,68 URS 2020

-3,68 632,00 -2 322,60 URS 2019 02

-17,17 632,00 -10 853,97 URS 2019 02

-4,00 632,00 -2 528,00 URS 2019 02

3,68 817,00 3 002,48 URS 2020

-3,68 858,00 -3 153,15 URS 2019 02

0,05 48 600,00 2 235,60 URS 2020

-0,05 51 300,00 -2 359,80 URS 2019 02

1,00 1 480,00 1 480,00 URS 2020

-1,00 1610,00 -1 610,00 URS 2019 02

14,70 209,00 3 072,30 URS 2020

-14,70 213,00 -3 131,10 URS 2019 02

9,00 104,00 936,00 URS 2020

-9,00 125,00 -1 125,00 URS 2019 02

157,61 31,90 5 027,73 URS 2020

-117,82 32,50 -3 829,12 URS 2019 02

-39,79 32,50 -1 293,18 URS 2019 02

26,00 237,00 6 162,00 URS 2020

-26,00 255,00 -6 630,00 URS 2019 02

7,05 225,00 1 586,03 URS 2020

-7,05 264,00 -1 860,94 URS 2019 02

7,05 339,00 2 389,61 URS 2020

-7,05 384,00 -2 706,82 URS 2019 02

75,00 136,00 10 200,00 URS 2020

-23,20 140,00 -3 248,00 URS 2019 02

-51,80 140,00 -7 252,00 URS 2019 02

44,03 175,00 7 705,25 URS 2020

-44,03 183,00 -8 057,49 URS 2019 02

21,01 425,00 8 930,95 URS 2020

-21,01 427,00 -8 972,98 URS 2019 02

37,50 617,00 23 137,50 URS 2020161312 - Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm (2)



762361312

762361312

762430012

762430012

762430012

762810026

762810026

763131432

763131432

764211674

764211674

771121011

771121011

771121011

771591115

771591115

771591115

781121011

781121011

781121011

781131264

781131264

781495115

781495115

781495115

18 31_Management_SO Ola
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské pn/ky (atiky) z desek 
dřevoštěpkových ti. 22 mm m2 -11,60 667,00 -7 737,20 imr

51 33_Management_SO 01b
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek 
dřevoštěpkových ti. 22 mm m2 -25,90 667,00 -17 275,30^ UK

Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných (2) m2 32,39 375,00 12 144,38 URS 2u-

16 29_Management_SO 01a
Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných

m2 -28,39
%?íioo •'

' -10 757,92 URS 2019 02

52 .33_Management_SO 01b
Obložení stěn z cementotřískových desek ti 12 mm na sraz šroubovaných

m2 -4,00 379,00 -1 516,00 URS 2019 02

Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy (1) m2 12,15 373,00 4 531,95 URS 2020

35 30_Management_SO 01a
Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy

m2 -12,15 412,00 -5 005,80 URS 2019 02

SDK podhled deska lxDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (1) m2 50,01 694,00 34 703,47 URS 2020

38 30_Management_SO 01a
SDK podhled deska lxDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 -50,01 702,00 -35 103,51 URS 2019 02

Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s porchovou úpravou rš 330 mm (1) m 5,25 355,00 1 863,75 URS 2020

23 31_Management_SO 01a
Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s porchovou úpravou 
rš 330 mm m -5,25 384,00 -2 016,00 URS 2019 02

Nátěr penetrační na podlahu (2) m2 500,09 47,40 23 704,36 URS 2020

40 29_Management_SO 01a Nátěr penetrační na podlahu m2 -419,57 48,60 -20 390,96 URS 2019 02

56 33_Management_SO 01b Nátěr penetrační na podlahu m2 -80,53 48,60 -3 913,52 URS 2019 02

Podlahy spárování silikonem (2) m 453,68 35,70 16 196,52 URS 2020

48 29_Management_SO Ola Podlahy spárování silikonem m -391,73 36,60 -14 337,28 URS 2019 02

62 33_Management_SO 01b Podlahy spárování silikonem m -61,96 36,60 -2 267,55 URS 2019 02

Nátěr penetrační na stěnu (2) m2 287,66 47,40 13 634,85 URS 2020

61 29_Management_SO Ola Nátěr penetrační na stěnu m2 -235,18 48,60 -11 429,51 URS 2019 02

64 33_Management_SO 01b Nátěr penetrační na stěnu m2 -52,48 48,60 -2 550,53 URS 2019 02

Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou (1) m 12,60 178,00 2 242,80 URS 2020

63 29_Management_SO Ola Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m -12,60 181,00 -2 280,60 URS 2019 02

Spárování vnitřních obkladů silikonem (2) m 194,60 39,80 7 745,08 URS 2020

67 29_Management_SO Ola Spárování vnitrních obkladů silikonem m -161,00 41,00 -6 601,00 URS 2019 02

65 33_Management_SO 01b Spárování vnitřních obkladů silikonem m -33,60 41,00 -1 377,60 ' URS 2019 02

CELKEM

méněprác
vícepráce

-14 572,85 
-265 533,16
250 960,31


